



**RURAL ELECTRIFICATION AND RENEWABLE ENERGY CORPORATION**

**RESPONSE TO CLARIFICATIONS; RFX1000001046 & 1000001047**

**Tender for supply and delivery of laptops (Retender); RFX 1000001046**

S/no.	Clarification	Response
1.	SECTION VII – SPECIAL CONDITIONS OF CONTRACT (Number of GCC <i>Clause GCC 28.3</i> ) which provides for a <b>Twenty-four (24) years Warranty period</b>	The warranty period shall be 12 months (one year)

**Tender for Supply, installation, configuration, and commissioning of a Network Detection and Response system (NDR), Network Monitoring tool and a helpdesk software (Retender); RFX 1000001047**

S/no.	Clarification	Response
1	<b>LOT 1</b> Is the certificate needed for Lot 1 for NITA or is it for ICTA?	The certificate needed for lot 1 is ICTA-certified for Information security and not NITA as indicated.
3	<b>LOT 2</b> Is the ICTA Accreditation Certificate for ICT Networks, level 3 and above compulsory? Can you allow ICTA Information Security Category 1.	ICTA Accreditation certificate for ICT networks, LEVEL 3 and above <b>shall be compulsory</b> . ICTA information security can be added but the compulsory requirement <b>must be met</b> .